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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 143/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
16 септември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.85 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
(започната на 11.9.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	...

3.
	Годишен извештај на Народниот правобранител  за следењето на примената на начелото на соодветна и правична застапеност за 2018 година.


10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.49 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за медијација - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	3.
	Извештај на Европската комисија за Република Северна Македонија за 2019 година и дел од Стратегијата за проширување кој се однесува на Република Северна Македонија.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.184 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за медијација - I читање.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.49 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Нацрт-просторен план на Национален парк Пелистер 2016-2030.


11:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.183 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 11.9.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.111 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 11.9.2019 год.) (прво продолжение)
	Дневен ред: 
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	…

5.
	Предлог на закон за медијација - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	…

13.
	Нацрт на просторен план на Национален парк Пелистер 2016-2030;
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	…

15.
	Годишен извештај на Народниот правобранител  за следењето на примената на начелото на соодветна и правична застапеност за 2018 година;
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	16.
	Извештај на Европската комисија за Република Северна Македонија за 2019 година и дел од Стратегијата за проширување кој се однесува на Република Северна Македонија;
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	17.
	Барање за давање на автентично толкување на член 10 став 1 од Законот за државните награди;
Поднесенo од: Трајчо Димков;
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	18.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 40 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на член 67 ставови 6, 7 и 8  од Законот за градење, поднесено од претседателот на Советот на општина Центар-Скопје;
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	20.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1  точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка;
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на член 13 став (1) од Законот за градење, а во врска со членот 205-а став (3) од Законот за извршување;
Поднесенo од: Снежана Калеска Ванчева.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.9.2019


2

